様式第５号（第10条関係）
年　　　月　　　日

　菊池市教育長　　　様

登録Ｎｏ．

住所

氏名

菊池市生涯学習マイスター登録取消申請書

　私は、菊池市生涯学習人財認証制度設置要綱第10条第１項の規定により、下記理由により、菊池市生涯学習マイスターとしての登録の取消を申請します。
　　（該当するものに○）

	人財認証制度の目的に賛同しなくなったため。

	菊池市内に住所を有しなくなったため。
又は菊池市内に通勤若しくは通学しなくなったため。

	その他の理由による。
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）